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At vår forståelse av verden og forholdet mellom ånd og materie stadig er i endring, er en 

viktig del av fundamentet for Holistisk Forbund.



holistiskforbund.n

o



Holistisk Forbund ønsker å styrke det enkelte individs rett og frihet til stadig dypere 

forståelse og erkjennelse av helheten, uten at vi sier noe om hva som er det eneste og 

sanne riktige. 





Holistisk Forbund mener at mennesket har potensialer som langt overskrider det 

utviklingstrinn vi står på i dag. 





Holistisk Forbund mener derfor at åndelig erkjennelse og innsikt ikke står i 

motsetning til rasjonell tankegang og forskning. 





Holistisk Forbund ønsker å skape muligheter for at forståelsen av alle tings helhet og 

sammenheng blir satt ut i livet på måter som er til det beste for enkeltindividet, 

menneskeheten, dyrene, plantene, hele jorden og universet. 





Holistisk Forbund vil stimulere til at økosystemer og biologisk mangfold blir vernet om, 

at hav blir ryddet for plast og at miljøforurensing begrenses. Vi vil bidra til overgang til 

bruk av miljøvennlig og fornybar energi, sirkulær økonomi, økologisk landbruk og 

bærekraftig produksjon og forbruk. Vi arbeider for et etisk dyrehold, og at alle dyrs 

egenverd blir anerkjent og respektert.





Holistisk Forbund mener det trengs økt kunnskap om og bruk av behandling som kan 

styrke kroppens selvhelbredende krefter. Vi vil jobbe for at behandlingsformer innen 

komplementær og alternativ medisin (KAM) anerkjennes og profesjonaliseres. Holistisk 

Forbund ønsker mer dialog, erfaringsdeling og samarbeid mellom KAM og 

skolemedisin. Det vil kunne bidra til mer helhetlige og individuelt tilpassede tilbud hvor 

alle aspekter ved mennesket ivaretas.





Holistisk Forbund tilbyr og utvikler ritualer i forbindelse med spesielle høytider som for 

eksempel konfirmasjon, bryllup, fødsel og gravferder.



Bildene er fra 

vårtreffet i Oslo, 

april 2022



Holistisk Forbund har to typer medlemskap:

Hovedmedlem (ikke medlem av annet trossamfunn)

Støttemedlem (kan være medlem av et annet trossamfunn)

Kontingentsatser

Vi får statsstøtte i forhold til hvor mange hovedmedlemmer vi har 

derfor valgt å gjøre hovedmedlemskap gratis!

Støttemedlemskap koster kr. 400,- for 2022

Aktiviteter

Vi arrangerer flere aktiviteter blant annet nationalt medlemstreff 

vår og høst, samt ønsker å stimulere til økt lokal aktivitet.

Du kan lese mer om våre aktiviteter på våre hjemmesider 

holistiskforbund.no, og lytte til holismepodden som ligger 

ute på Spotify.

Vårt medlemsblad Holisten kommer ut 2 gr. i 

året.

Alle nye hovedmedlemmer får en termokopp i velkomstgave.
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